Соглашение о расторжении
договора об оказании платных дополнительных   образовательных услуг

№ _____ от «____» _______ 20____ года

г. Сургут

 «____» ________ 20___ год
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 2, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Лемешевой Ирины Викторовны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и

ФИО родителя (законного представителя)
(в дальнейшем – Заказчик) с другой стороны, как законный представитель ребенка

ФИО ребенка, класс
с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1.На основании заявления

 от «___» ______ 20_____
ФИО родителя (законного представителя)
года, стороны решили с _____________  года расторгнуть договор об оказании платных дополнительных образовательных услуг от «___» _____ 20___ года № ____.

2. Обязательства сторон по вышеназванному договору прекращаются с момента вступления в силу настоящего соглашения.

3. Прекращение действия договора по соглашению влечет за собой прекращение обязательств сторон по нему, но не освобождает стороны от ответственности за нарушения, если таковые имели место при заключении или исполнении договора, упомянутого выше.

4. Настоящее соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой стороны.

5. Подписи сторон:

	 «Исполнитель»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение         гимназия     № 2

Юридический адрес: г. Сургут,

ул. Декабристов,  5/1

р/с   40701810800003000006
банковские реквизиты

РКЦ СУРГУТ Г СУРГУТ

БИК 047144000

ПОЛУЧАТЕЛЬ  ДФ г.Сургута

(МБОУ гимназия №2,

л/с ГИМН2-20-043)

ИНН 8602000468

КПП 860201001

ОКАТО 71136000000

КБК дохода 21220100000000000130
счет в казначействе

телефон  52-26-80

факс (3462) 52-26-80

Директор _________/ И.В. Лемешева
	«Заказчик»

ФИО_____________________
_________________________

Адрес:___________________
________________________
Паспорт:_________________
________________________
________________________
_____________________
__________________
ФИО:

____________/___________

                            (подпись)

	«Обучающийся»*

ФИО_____________________

_________________________

Адрес:___________________
________________________
Паспорт:_________________
________________________

________________________
_____________________

________________________
ФИО:

____________/___________

                            (подпись)

* В случае если обучающийся достиг возраста 14ти лет его необходимо включать в качестве подписанта настоящего договора и приложения к нему